
SİVEREK MYO  2016-2017 BAHAR DÖNEMİ ÖSYM PUANINA GÖRE YATAY 

GEÇİŞ BAŞVURULARI DEĞERLENDİRME 

 

 

 

              Dilek GÜLEÇ Gıda Teknolojisi Programı 

YGS-2: 2014 

188,21253 

DERS 

KODU DERSİN DÖNEMİ DERS ADI 

MUAFİYET 

NOTU 

1701101 1 yarıyıl Türk Dili-I BB (75) 

1701102 1 yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I CC (65)  

1701103 1 yarıyıl Yabancı Dil-I CC (65) 

1701114 1 yarıyıl Gıdalarda Temel İşlemler-I CB(70) 

1701112 1. Yarıyıl Mesleki Matematik-I CC (65)  

1701113 1. Yarıyıl Genel Mikrobiyoloji CC (65)  

1701116 1 yarıyıl Laboratuar Teknikleri-I CC(65) 

1701118 1 yarıyıl Bilgi ve İletişim Teknolojisi-I AA(90) 

1701201 2 yarıyıl Türk Dili-II BB(75) 

1701202 2 yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II BB (75) 

1701203 2 yarıyıl Yabancı Dil-II CC (65) 

1701211 2 yarıyıl Mesleki Matematik-II CC(65) 

1701212 2. yarıyıl Gıdalarda Temel İşlemler-II CC(65) 

1701217 2. yarıyıl Gıda Mikrobiyolojisi CC(65) 

1701219 2. yarıyıl Gıda Kimyası CC(65) 

1701412 4. Yarıyıl Süt Teknolojisi-II CC(65) 

1701413 4. Yarıyıl Tahıl Teknolojisi-II CC(65) 

1701415 4. Yarıyıl Mesleki İngilizce BB (75) 

1701417 4. Yarıyıl Bitkisel Yağ Teknolojisi CC(65) 

                      ALMASI GEREKEN DERSLER 

1701119 1. Yarıyıl Genel Kimya 2017-2018 Güz 

1701120 1. Yarıyıl Gıda Bilim ve Teknolojisi 2017-2018 Güz 

1701220 2. Yarıyıl Gıda Endüstri Makineleri 2016-2017 Bahar 

1701215 2. Yarıyıl Laboratuar Teknikleri-II 2016-2017 Bahar 

1701218 2. Yarıyıl Bilgi ve İletişim Teknolojisi-II 2016-2017 Bahar 

1701324 3. Yarıyıl Et Ürünleri Teknolojisi-1 2017-2018 Güz 

1701323 3. Yarıyıl Meyve ve Sebze Teknolojisi-1 2017-2018 Güz 

1701312 3. Yarıyıl Süt Teknolojisi-1 2017-2018 Güz 

1701313 3. Yarıyıl Tahıl Teknolojisi-1 2017-2018 Güz 

1701318 3. Yarıyıl Beslenme 2017-2018 Güz 

1701319 3. Yarıyıl Gıda Kalite Kontrolü 2017-2018 Güz 

1701320 3. Yarıyıl Özel Gıdalar Teknolojisi 2017-2018 Güz 

1701321 3. Yarıyıl Gıda Ambalajlama 2017-2018 Güz 

1701322 3. Yarıyıl Fermente Gıdalar 2017-2018 Güz 

1701410 4. Yarıyıl Et Ürünleri Teknolojisi-II 2016-2017 Bahar 

1701411 4. Yarıyıl Meyve ve Sebze Teknolojisi-II 2016-2017 Bahar 

1701416 4. Yarıyıl Hijyen ve Sanitasyon 2016-2017 Bahar 

1701418 4. Yarıyıl Gıda Katkı Maddeleri 2016-2017 Bahar 

Not: Öğrencinin mezun olabilmesi için her yarıyılda en az 30 AKTS, toplam 120 AKTS 

ders alması zorunludur  



 

 

 

 

 

 

              Esra ÖZGÜR Gıda Teknolojisi Programı 

YGS-2: 

177,11162 

DERS 

KODU DERSİN DÖNEMİ DERS ADI 

MUAFİYET 

NOTU 

1701101 1 yarıyıl Türk Dili-I CC (65) 

1701102 1 yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I CB (70)  

1701103 1 yarıyıl Yabancı Dil-I CC (65) 

1701114 1 yarıyıl Gıdalarda Temel İşlemler-I CB(70) 

1701118 1 yarıyıl Bilgi ve İletişim Teknolojisi-I BB(75) 

1701112 1. Yarıyıl Mesleki Matematik-I CC (65) 

1701201 2 yarıyıl Türk Dili-II BA(85) 

1701202 2 yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II CC (65) 

1701203 2 yarıyıl Yabancı Dil-II CC (65) 

1701212 2. yarıyıl Gıdalarda Temel İşlemler-II CC (65) 

1701217 2. yarıyıl Gıda Mikrobiyolojisi CC (65) 

1701310 3 yarıyıl Et Ürünleri Teknolojisi-I BB(75) 

1701312 3.yarıyıl Süt Teknolojisi-I CC (65) 

1701410 4 yarıyıl Et Ürünleri Teknolojisi-II CC(65) 

1701415 4.yarıyıl Mesleki İngilizce BB(75) 

1701418 4 yarıyıl Gıda Katkı Maddeleri CC(65) 

                      ALMASI GEREKEN DERSLER 

1701113 1. Yarıyıl Genel Mikrobiyoloji 2017-2018 Güz 

1701116 1. Yarıyıl Laboratuar Teknikleri-I 2017-2018 Güz 

1701119 1. Yarıyıl Genel Kimya 2017-2018 Güz 

1701120 1. Yarıyıl Gıda Bilim ve Teknolojisi 2017-2018 Güz 

1701211 2. yarıyıl Mesleki Matematik-II 2016-2017 Bahar 

1701220 2. yarıyıl Gıda Endüstri Makinaları 2016-2017 Bahar 

1701215 2. yarıyıl Laboratuar Teknikleri-II 2016-2017 Bahar 

1701218 2. yarıyıl Bilgi ve İletişim Teknolojisi-II 2016-2017 Bahar 

1701219 2. yarıyıl Gıda Kimyası 2016-2017 Bahar 

1701311 3.yarıyıl Meyve ve Sebze Teknolojisi-I 2016-2017 Güz 

1701313 3.yarıyıl Tahıl Teknolojisi-I 2017-2018 Güz 

1701318 3.yarıyıl Beslenme 2017-2018 Güz 

1701319 3.yarıyıl Gıda Kalite Kontrolü 2017-2018 Güz 

1701320 3.yarıyıl Özel Gıdalar Teknolojisi 2017-2018 Güz 

1701321 3.yarıyıl Gıda Ambalajlama 2017-2018 Güz 

1701322 3.yarıyıl Fermente Gıdalar 2017-2018 Güz 

1701411 4.yarıyıl Meyve Ve Sebze Teknolojisi-II 2016-2017 Bahar 

1701412 4.yarıyıl Süt Teknolojisi-II 2016-2017 Bahar 

1701413 4.yarıyıl Tahıl Teknolojisi-II 2016-2017 Bahar 

1701416 4.yarıyıl Hijyen Ve Sanitasyon 2016-2017 Bahar 

1701417 4.yarıyıl Bitkisel Yağ Teknolojisi 2016-2017 Bahar 

Not: Öğrencinin mezun olabilmesi için her yarıyılda en az 30 AKTS, toplam 120 AKTS ders 

alması zorunludur  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Nurşah ALTUN Gıda Teknolojisi Programı 

YGS-2: 

185,04153 

Öğrenci 4 yarıyılda okutulan tüm dersleri kendi dönemlerinde almak zorundadır. 

 

Not: Öğrencinin mezun olabilmesi için her yarıyılda en az 30 AKTS, toplam 120 AKTS ders 

alması zorunludur  

              Feray KELLEOĞLU Gıda Teknolojisi Programı 

YGS-2: 2012 

163,20507 

 2012 yılı Siverek Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı en düşük puanını 

(177.93656) sağlayamadığından başvurusu olumsuz sonuçlandırılmıştır. 

              Aslı CABAR Gıda Teknolojisi Programı 

YGS-2 METEB 

DIŞI: 295.00000 

2015 yılı Siverek Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı en düşük puanını 

(328.00000) sağlayamadığından başvurusu olumsuz sonuçlandırılmıştır. 

              Yusuf SÜTPAK Bilgisayar Programcılığı 

YGS-1:2013 

205,08853 

Başvuru belgelerinde eksiklik olduğundan, Siverek Meslek Yüksekokulu 2013 yılı en düşük 

puanını (229.846625) sağlayamadığından  başvurusu olumsuz sonuçlandırılmıştır.  

              Mehmet ATLI Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

YGS-6: 

205,41592 

DERS 

KODU DERSİN DÖNEMİ DERS ADI 

MUAFİYET 

NOTU 
1705101 1 yarıyıl Türk Dili-I CC (65) 
1705102 1 yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi-I AA(90) 
1705123 1 yarıyıl Temel Hukuk CB (70) 

                      ALMASI GEREKEN DERSLER 
1705105 1 yarıyıl Yabancı Dil-I 2017-2018 Güz 
1705116 1. yarıyıl Ofis Programları-I 2017-2018 Güz 
1705122 1. yarıyıl Genel Muhasebe-I 2017-2018 Güz 
1705124 1 yarıyıl Mikro Ekonomi 2017-2018 Güz 
1705125 1 yarıyıl Genel İşletme 2017-2018 Güz 
1705126 1 yarıyıl Ticari Matematik 2017-2018 Güz 

Not: Öğrencinin mezun olabilmesi için her yarıyılda en az 30 AKTS , toplam 120 AKTS ders 

alması zorunludur  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT ORTALAMASINA GÖRE YATAY GEÇİŞ  

 

 

              Mehmet ZARAR Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

YGS-6: 

205,27635 

DERS 

KODU DERSİN DÖNEMİ DERS ADI 

MUAFİYET 

NOTU 
1705101 1 yarıyıl Türk Dili-I AA(90) 
1705102 1 yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi-I BA(85) 
1705105 1 yarıyıl Yabancı Dil-I CB (70) 
1705116 1. yarıyıl Ofis Programları-I BB (80) 
1705124 1 yarıyıl Mikro Ekonomi CB (70) 

                      ALMASI GEREKEN DERSLER 
1705122 1. yarıyıl Genel Muhasebe-I 2017-2018 Güz 
1705123 1 yarıyıl Temel Hukuk 2017-2018 Güz 
1705125 1 yarıyıl Genel İşletme 2017-2018 Güz 
1705126 1 yarıyıl Ticari Matematik 2017-2018 Güz 

Not: Öğrencinin mezun olabilmesi için her yarıyılda en az 30 AKTS , toplam 120 AKTS ders 

alması zorunludur  

              

Mehmet Nur 

POLAT Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

YGS-6: 

214,08329 

Başvuru ilanında yer alan Ek-1 madde uyarınca yatay geçiş yapıp yapmadığını gösterir belgesi 

olmadığından eksik belge dolayısıyla değerlendirmeye alınmamıştır.  

              Ahmet TAŞKIN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

YGS-6: 

212,62881 

Başvuru ilanında yer alan Ek-1 madde uyarınca yatay geçiş yapıp yapmadığını gösterir belgesi 

olmadığından eksik belge dolayısıyla değerlendirmeye alınmamıştır.  

              İsmail OKUR Gıda Teknolojisi Programı 

YGS-2: 2016 

202,14392 

DERS 

KODU DERSİN DÖNEMİ DERS ADI 

MUAFİYET 

NOTU 

1701113 1. Yarıyıl Genel Mikrobiyoloji BB(80) 

1701116 1 yarıyıl Laboratuar Teknikleri-I BB(80) 

1701119 1. Yarıyıl Genel Kimya BB(80) 

1701416 4.yarıyıl Hijyen ve Sanitasyon BB(80) 

                      ALMASI GEREKEN DERSLER 

1701101 1 yarıyıl Türk Dili-I 2017-2018 Güz 



 

 

YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN 

 

Kayıt Tarihi: 06-07 Şubat 2017  

Yedek Kazanan Öğrencilerin Kayıt Tarihi: 09-10 Şubat 2017 

  

Kayıt yaptıracak öğrencilerin okulumuz öğrenci işlerine başvuruda bulunarak öğrenci 

numarası almaları ve ders kayıtlarını yukarıdaki tarihlerde yapmaları gerekmektedir. 

 

318 30 00  - DAHİLİ 2727 

 

 

  

1701102 1 yarıyıl Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 2017-2018 Güz 

1701103 1 yarıyıl Yabancı Dil-I 2017-2018 Güz 

1701112 1. Yarıyıl Mesleki Matematik-I 2017-2018 Güz 

1701114 1 yarıyıl Gıdalarda Temel İşlemler-I 2017-2018 Güz 

1701118 1 yarıyıl Bilgi ve İletişim Teknolojisi-I 2017-2018 Güz 

1701120 1. Yarıyıl Gıda Bilim ve Teknolojisi 2017-2018 Güz 

Öğrenci yukarıda belirtilen alması gereken dersleri, 2.,3. ve 4. Yarı yıllarda okutulacak 

tüm dersleri almak zorundadır.  

Not: Öğrencinin mezun olabilmesi için her yarıyılda en az 30 AKTS, toplam 120 AKTS 

ders alması zorunludur  


